
入札結果表（公表用） 
 

執 行 日 令和６年７月５日 

 

契約番号 2024002427  修繕業務名 郡山市日和田行政センタ－受変電設備修繕 

 

契約期間 令和６年７月５日 ～ 令和７年３月３１日 

 

落札（決定） 

業者 
遠藤電設工事有限会社 

決定金額 

（税込） 
1,757,800円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 

 

遠藤電設工事有限会社 

 

 

1,598,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 

 

有限会社サン・フィックス電工 

 

 

2,150,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 

 

株式会社長谷川電気工事 

 

 

3,540,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

４ 

 

株式会社テクス福島 

 

 

辞退 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

５ 

 

株式会社郡山電機製作所 

 

 

辞退 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

６ 

 

有限会社厚海電気 

 

 

辞退 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 


